GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

ﬁ CHIAPAS

INSTITUTO DE SALUD

SISTEMA CONTABLE 2022
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

(Cifras en Pesos)

Fecha:

Pagina 1 de 1
11/05/2022

giears
DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito

BANCOMER, S.A. Moneda Nacional México
BANOBRAS, S.N.C. Moneda Nacional México
BANORTE, S.A. Moneda Nacional México
INTERACCIONES, S.A. Moneda Nacional México
SANTANDER, S.A. Moneda Nacional México
SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Moneda Nacional México
Titulos y Valores Moneda Nacional México
Arrendamientos Financieros Moneda Nacional México
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
BANCOMER, S.A. Moneda Nacional México
BANOBRAS, S.N.C. Moneda Nacional México
BANORTE, S.A. Moneda Nacional México
SANTANDER, S.A. Moneda Nacional México
Titulos y Valores Moneda Nacional México
Arrendamientos Financieros Moneda Nacional México
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo
Total de Otros Pasivos Moneda Nacional México

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

Li

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9,174,999,926.88

9,174,999,926.88

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9,798,969,120.22

9,798,969,120.22

C.P. Suggqé‘bn gdalena Ruiz Lépez

Director de Administracién y Finanzas

KV Subdirew R\Yursos Financieros

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor”.



